
 
 

1/4 
DODATEK č. 7 ke Smlouvě o realizaci a provozu integrovaného řešení pro zajištění služby 

Service Desk a souvisejících služeb 

DODATEK č. 7 
ke Smlouvě o realizaci a provozu integrovaného 

řešení pro zajištění služby Service Desk a 
souvisejících služeb 

uzavřené dne 26. 11. 2009 mezi  
STÁTNÍ TISKÁRNOU CENIN, státní podnik, jako objednatelem  

(evidovaná u objednatele pod č. 154/2009/EV) a 
ANECT a.s., jako poskytovatelem 

(evidovaná u poskytovatele pod č. ANECT/STC/0109) 
  

SMLUVNÍ STRANY 
  

1. Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 
se sídlem Praha 3, Žižkov, Na Vápence 915/14, PSČ 130 00 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
pod sp. zn. A 76922 
zastoupená Ing. Vladimírem Dzurillou, generálním ředitelem 
IČO:   03630919 
DIČ:   CZ03630919 
bank. spojení: Česká spořitelna, a. s. 
č. účtu: 6303942/0800 
 
(dále jen „Objednatel“ nebo též „SPCSS“) 
 

 
2. 

 
ANECT a.s. 
se sídlem Vídeňská 204/125, Přízřenice, 619 00 Brno 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně pod 
sp. zn. B 2113 
zastoupená Janem Zinkem, předsedou představenstva  
IČO: 25313029 
DIČ: CZ25313029 
 
(dále jen „Dodavatel“ nebo též „ANECT“) 
 

(dále také společně označovány jako „smluvní strany“) 
 
 

I. ZMĚNY SMLOUVY 

Smluvní strany „Smlouvy o realizaci a provozu integrovaného řešení pro zajištění služby 
Service Desk a souvisejících služeb“ ze dne 26. 11. 2009 ve znění Dodatku č. 1 ze dne         
8. 11. 2010, Dodatku č. 2 ze dne 4. 4. 2013, Dodatku č. 3 ze dne 31. 3. 2015, Dodatku 
č. 4 ze dne 22. 7. 2015, Dodatku č. 5 ze dne 30. 12. 2015 a Dodatku č. 6 ze dne 



 
 

2/4 
DODATEK č. 7 ke Smlouvě o realizaci a provozu integrovaného řešení pro zajištění služby 

Service Desk a souvisejících služeb 

29. 12. 2016 (dále jen „Smlouva“) se v souladu s čl. 18 odst. 18.1 smlouvy dohodly, že 
se Smlouva mění a doplňuje takto: 
 
 

1. V článku 6 Smlouvy se doplňuje položka „ID 5“ ve vložené tabulce v odstavci 
6.4 o následující řádky. Měsíční cena se týká pouze těchto řádků. Cena ve 
zbývajících řádcích je uvedena jako jednorázová za dané období, v této části 
se tabulka nemění: 
 

ID Druh plnění 
Cena bez DPH/ 

měsíčně  

5 

Podpora IŘSSD 
Podpora I  
 

Podpora I za období únor až prosinec 
2018 

142 310 Kč 

Podpora IV 
Podpora IV za období únor až 
prosinec 2018 

12 730 Kč 

„ 

2. V článku 17.2 Smlouvy se mění pododstavec 17.2.2 věta, který nově zní: 

„17.2.2    písemnou výpovědí jedné ze smluvních stran. Výpovědní lhůta činí 13 
(třináct) měsíců, přičemž v případě, že Objednatel vysoutěží v zadávacím řízení podle 
zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění nového 
dodavatele předmětu plnění dle této Smlouvy a s tímto dodavatelem uzavře smlouvu, 
tato Smlouva automaticky zaniká k poslednímu dni kalendářního měsíce, v němž 
smlouva mezi SPCSS a nově vysoutěženým dodavatelem nabude účinnosti. V 
takovém případě je ANECT povinen poskytnout svou součinnost k předání plnění 
Smlouvy dle sjednaného Exit plánu vyhotoveného na základě objednávky SPCSS č. 
02/2017 ze dne 1.9.2017.“ 

 

3. V příloze č. 5 Smlouvy v odstavci 9, pododstavci 9.1 se doplňuje bod 9.1.5, 
který zní: 

„9.1.5 Měsíční cena Podpory I za období od účinnosti tohoto dodatku do 31.12.2018 
činí částku 142 310,- Kč.“ 

4. V příloze č. 5 Smlouvy v odstavci 9 se doplňuje pododstavec 9.4, který zní: 
„9.4 Cena za Podporu IV  
Měsíční cena Podpory IV za období od účinnosti tohoto dodatku do 31.12.2018 činí 
částku 12 730,- Kč.“ 



 
 

3/4 
DODATEK č. 7 ke Smlouvě o realizaci a provozu integrovaného řešení pro zajištění služby 

Service Desk a souvisejících služeb 

5. V příloze č. 5 Smlouvy se doplňuje odstavec 12, který zní: 

„12. Rozsah a způsob poskytování služby Podpora IV 

Služba Podpora IV je věcně totožná s dosavadní službou Podpora III, pouze s těmito 
rozdíly:  

1. Předplacený objem prací bude definován jako „Podpora IV“ na období 1 roku, 
aby bylo možno čerpat v jednotlivých měsících roku nerovnoměrně a 
zůstatky převádět mezi jednotlivými měsíci v rámci kalendářního roku. 
 

2. Požadavek na čerpání Podpory IV bude zadáván, analyzován, schvalován, 
realizován a akceptován totožným postupem, jako je u stávající Podpory II, 
resp. III. Tedy formou písemné nabídky a objednávky Podpory IV (s tím 
rozdílem, že v těchto dokumentech bude uváděn pouze časový objem 
nabízené/objednávané práce bez vyčíslování hodnoty v penězích) a následně 
podpisem akceptačního protokolu. 

 
3. V měsíční zprávě bude vždy uveden stav čerpání předplacených hodin a 

sumarizace vyčerpaných hodin Podpory IV v rámci kalendářního roku.  
 

4. Odborná podpora po vyčerpání ročního objemu Podpory IV bude čerpána v 
sazbách a postupem Podpory III. 

 
5. Případný nevyčerpaný zůstatek ročního objemu Podpory IV propadá bez 

náhrady. 
 

6. Dohodnutý objem roční Podpory IV bude hrazen v alikvotních měsíčních 
splátkách, bez závislosti na stavu čerpání ročního objemu. 

 

II. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění jejích dodatků a příloh se nemění. 

 
 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tento dodatek se vyhotovuje ve 2 (dvou) výtiscích s platností originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží po 1 (jednom) výtisku. 

 
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv) v platném znění. Objednatel se zavazuje 
bezodkladně oznámit Dodavateli den zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv.  

 
3. Smluvní strany berou na vědomí a vyjadřují svůj souhlas s uveřejněním tohoto dodatku 

a v případě zákonné povinnosti též Smlouvy ve znění jejích příloh a dodatků, v souladu 
s požadavky vyplývajícími ze zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 



 
 

4/4 
DODATEK č. 7 ke Smlouvě o realizaci a provozu integrovaného řešení pro zajištění služby 

Service Desk a souvisejících služeb 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv) v platném znění. 
 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, a že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

 
V Praze dne __________ V Praze dne _____________ 

 
 

Státní pokladna Centrum sdílených  
služeb, s. p. 

ANECT a.s. 
 

 

 
 

_____________________________ 
Ing. Vladimír Dzurilla 

generální ředitel 

 
 

___________________________ 
Jan Zinek  

předseda představenstva 
 
 
 

 

 


	I. změny smlouvy
	1. V článku 6 Smlouvy se doplňuje položka „ID 5“ ve vložené tabulce v odstavci 6.4 o následující řádky. Měsíční cena se týká pouze těchto řádků. Cena ve zbývajících řádcích je uvedena jako jednorázová za dané období, v této části se tabulka nemění:
	„
	2. V článku 17.2 Smlouvy se mění pododstavec 17.2.2 věta, který nově zní:
	„17.2.2    písemnou výpovědí jedné ze smluvních stran. Výpovědní lhůta činí 13 (třináct) měsíců, přičemž v případě, že Objednatel vysoutěží v zadávacím řízení podle zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění nového dodavatele p...
	3. V příloze č. 5 Smlouvy v odstavci 9, pododstavci 9.1 se doplňuje bod 9.1.5, který zní:
	„9.1.5 Měsíční cena Podpory I za období od účinnosti tohoto dodatku do 31.12.2018 činí částku 142 310,- Kč.“
	4. V příloze č. 5 Smlouvy v odstavci 9 se doplňuje pododstavec 9.4, který zní:
	5. V příloze č. 5 Smlouvy se doplňuje odstavec 12, který zní:

	„12. Rozsah a způsob poskytování služby Podpora IV
	II. ostatní ujednání
	1. Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění jejích dodatků a příloh se nemění.

	III. závěrečná ustanovení
	1. Tento dodatek se vyhotovuje ve 2 (dvou) výtiscích s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po 1 (jednom) výtisku.
	2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registr...
	3. Smluvní strany berou na vědomí a vyjadřují svůj souhlas s uveřejněním tohoto dodatku a v případě zákonné povinnosti též Smlouvy ve znění jejích příloh a dodatků, v souladu s požadavky vyplývajícími ze zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách...
	4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.


